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Svenska Baptisternas Ungdomsförbund – 
SBUF:s internationella arbete

El Salvador
Av de två baptistsamfunden i El Salvador arbetar 
SBUF närmst FEBES och det till dem kopplade 
teologiseminariet, SEBLA. Efter en period av 
sporadiskt samarbete hade SBUF 2007 en volon-
tär i El Salvador och två salvadoranska volontärer 
i Sverige under 11 månader. I El Salvador under-
visade volontären bland annat i engelska. De två 
salvadoranska ungdomarna studerade svenska 
i Sverige, hjälpte till med ungdomsarbetet i en 
församling samt var behjälpliga på SBUF:s kansli. 
Utbytet utvärderas och planer på fortsatt utbyte 
finns om än med vissa förändringar. 

Kongo-Kinshasa
I Kongo-Kinshasa samarbetar SBUF med CEBU 
(de förenade baptistkyrkornas samfund) och ECC 
(Evangeliska kyrkan i Kongo). År 2007 utfördes en 
studieresa tillsammans med Svenska Baptistsam-
fundet. Deltagarna fick välja mellan inriktningarna 
hälsa och mänskliga rättigheter. 

Thailand
SBUF:s samarbetspartners i Thailand är KBC 
(Karen Baptist Convention) och TBMF (Thailand 
Baptist Missionary Fellowship). Till Mae Sariang 
sänds två ettårsvolontärer och till Chiang Mai 
sänder vi en halvårsvolontär per år. Volontärerna 
undervisar i engelska och hjälper till som fritidsle-
dare för Karenungdomar. 

Under 2007 tog SBUF emot en volontär från 
Thailand. Under tio månader studerade hon 
svenska, hjälpte till med ungdomsarbetet i en 
kyrka samt var behjälplig på SBUF:s kansli. SBUF 
planerar att också i framtiden ta emot volontärer 
från Thailand.

Bulgarien
BBYO (Bulgarian Baptist Youth Organization) och 
SBUF har ett partnerskap bestående av gemen-
samma projekt, läger och konferensutbyten. 

Nordisk Baptist Ungdoms- 
Samverkan (NBUS)
SBUF deltar också i NBUS där baptister från Fin-
land, Norge, Danmark och Sverige finns represen-
terade samt EFK. Representanter träffas en gång 
per år. 

Internationella kommittén (IK)
IK består av nio frivilliga som möts till fem till sex 
möten per år och planerar SBUF:s internationella 
verksamhet tillsammans med SBUF:s internatio-
nella sekreterare. Medlemmar i IK besöker gärna 
föreningar för att berätta om SBUF:s internatio-
nella arbete. 

Internationell BaptistVolontär
Internationell BaptistVolontär-gruppen (IBV) 
består av fyra frivilliga som sköter rekrytering, in-
tervjuer och utbildning av volontärer samt plane-
ring av volontärprojekten. Hemkomna volontärer 
kommer gärna ut till församlingarna för att berätta 
om sina erfarenheter. 

Baptist Youth World Conference
Vart femte år arrangeras en väldsvid baptist
ungdomskonferens i något land i världen. De 
senaste gångerna har det varit i Houston, Hong 
Kong och 2008 i Leipzig, Tyskland. I dessa deltar 
ofta svenska baptistungdomar. SBUF har vid några 
tillfällen arrangerat resor till konferensen.
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SBUF Worldwide
SBUF Worldwide är ett nyhetsblad och ett insam-
lingsorgan för det internationella arbetet i SBUF. 
Den utkommer med elva nummer per år. Om 
man är intresserad av att prenumerera kan man 
kontakta SBUF:s kansli.

Rätt Vis Helg
Varje år i november anordnas en utbildningshelg 
om internationella frågor tillsammans med SMU, 
Diakonia, Bilda, med flera. Vi har också ”Globala 
lådan”, som man kan använda i sin förening eller 
i ungdomsgruppen för att lära sig mer om globali-
seringsfrågorna, både praktiskt och teoretiskt. 

equmenia
Ungdomsförbundet equmenia bildades 2007. 
Samgåendet mellan SBUF, MKU (Metodistkyrkans 
ungdomsförbund) och SMU (Svenska Missions-
kyrkans Ungdomsförbund) blir verklighet under 
2008. Ett gemensamt kansli med två internatio-
nella sekreterare kommer att bildas. Det interna-
tionella arbetet kommer därmed breddas med fler 
samarbetsländer och fler internationella projekt. 

För mer information eller kontakt, besök vår  
hemsida, www.sbuf.baptist.se, skicka e-post till  
info@sbuf.baptist.se eller ring SBUF:s internatio-
nella sekreterare, 08-453 69 88.


